a Contratação de Empresa especializada para a prestação de Serviço de Telefonia Móvel
Pessoal (SMP), para 70(setenta) linhas celulares com chip no formato “SIM card”, com quantitativos
estimados de 7000 (sete mil) minutos para chamadas locais de voz VC1, de 3000 (três mil) minutos
para chamadas de voz de longa distância VC2, de 1500 (um mil e quinhentos) minutos para
chamadas de voz de longa distância VC3, quantidades estas que serão distribuídas a critério da
administração de forma integrada através de um programa gerenciador “web”, ou seja, através da
internet, fornecido pela operadora. Será disponibilizado serviço intra grupo local sem custo para as

[...]

a Contratação de Empresa especializada para a prestação de Serviço de Telefonia Móvel
Pessoal (SMP), para 70(setenta) linhas celulares com chip no formato “SIM card”, com quantitativos
estimados de 7000 (sete mil) minutos para chamadas locais de voz VC1, de 3000 (três mil) minutos
para chamadas de voz de longa distância VC2, de 1500 (um mil e quinhentos) minutos para
chamadas de voz de longa distância VC3, quantidades estas que serão distribuídas a critério da
administração de forma integrada através de um programa gerenciador “web”, ou seja, através da
internet, fornecido pela operadora. Será disponibilizado serviço intra grupo local sem custo para as